乐工办发〔2018〕32号
乐山市总工会办公室
关于召开学习宣传贯彻省工会十四大精神暨
城镇困难职工解困脱困、非公企业工会组织建设、

供给侧结构改革中职工权益维护
交流座谈会议的补充通知
各县（市、区）总工会，乐山高新区工会，峨眉山景区、乐山大佛景区管委会工会，市级系统工会，部分市属基层工会、产业工会和市总联系点工会：
按照《乐山市总工会办公室关于召开学习宣传贯彻四川省工会第十四次代表大会精神会议的预通知》（乐工办发〔2018〕27号）、《关于报送经验交流座谈会发言材料的通知》（〔2018〕—61）精神，现将召开会议的有关事项补充通知如下。

一、会议时间、地点

2018年9月20日（星期四），上午9:00，在金海棠大酒店5号楼7楼会议室召开，会期半天。
二、会议议程

1.学习传达四川省工会第十四次代表大会精神；

2.交流发言；
3.市委副书记、市总工会主席田文讲话。

三、参会人员

1.市委副书记、市总工会主席田文同志；

2.各县（市、区）总工会主席（或分管领导）和常务副主席；乐山高新区工会主席，峨眉山景区、乐山大佛景区管委会工会主席，市级系统工会主席；

3.部分市属基层工会、省产业工会和市总工会联系点工会主席（或主持工作的副主席）；

4.市总工会机关中层以上干部。

四、注意事项

1.会议原则上不请假，不代会，9月20日（星期四）上午8:45前报到。

2.请相关单位认真做好现场交流发言准备（办公室电话通知）。

3.市总工会联系点工会由所在县（市、区）总工会负责组织报名和参会。
4.请各单位于2018年9月19日（星期三）上午10:00前，将参会回执报市总工会办公室。
联 系 人：邹于蓝  罗  涛
联系电话：2139245、2131730（传真）
电子邮箱：lsszgh＠126.com
附件：1.参会单位名单
2.参会回执
乐山市总工会办公室

2018年9月18日

附件1

参会单位名单

一、县（市、区）总工会

	市中区总工会

	五通桥区总工会

	沙湾区总工会

	金口河区总工会

	峨眉山市总工会

	犍为县总工会

	井研县总工会

	夹江县总工会

	沐川县总工会

	峨边彝族自治县总工会

	马边彝族自治县总工会

二、乐山高新区工会、峨眉山景区管委会工会、乐山大佛景区管委会工会
三、市级系统工会

市直机关工会

 市交通工会     市建设工会
四、部分市属基层工会

	乐山电力股份有限公司工会

	峨眉山旅游股份有限公司工会

	四川川投峨眉铁合金（集团）有限责任公司工会

	东方电气集团东风电机有限公司工会

	峨嵋半导体材料研究所工会

	四川嘉阳集团有限责任公司工会

	乐山市商业银行工会

	四川和邦投资集团有限公司工会

	乐山市烟草专卖局（公司）工会

	玖龙纸业（乐山）有限公司工会

	省盐业总公司乐山分公司工会

	乐山市汽车驾驶技术学校工会

	华润雪花啤酒（四川）有限责任公司乐山分公司工会

	四川省川南林业局工会

	乐山嘉州民富村镇银行有限责任公司工会

	乐山交通投资发展（集团）有限公司工会

	乐山城市建设投资发展（集团）有限公司工会

	乐山大佛旅游投资开发（集团）有限公司工会

	乐山国有资产投资运营（集团）有限公司工会

	四川华构住宅工业有限公司工会

	四川恒邦集团工会

	乐山立事达实业有限公司工会

	四川仁和建设投资集团有限公司工会

	乐山汽车运输有限公司工会

	四川嘉阳电力有限责任公司工会

	乐山无线电股份有限公司工会

	嘉华特种水泥股份有限公司工会

	四川金顶（集团)股份有限公司工会

	乐山三八商场连锁有限公司工会

	沃尔玛公司乐山土桥街分店工会

	乐山王府井购物中心有限责任公司工会

	乐山万达广场商业管理有限公司工会

	BHG（北京）百货有限公司乐山店工会

	长征药业股份有限公司工会

	乐山天牛投资（集团）有限公司工会

	四川君和环保股份有限公司工会

	四川广播电视703发射传输台工会

	乐山广播电视台工会

	乐山职业技术学院工会

	西南交大峨眉校区工会

	四川省食品药品学校工会

	四川省质量技术监督学校工会

	乐山一中工会

	乐山一职中工会

	乐山市实验中学工会

	乐山市机关幼儿园工会

	乐山计算机学校工会

	乐山市人民医院工会

	乐山市中医医院工会

	乐山美年大健康服务有限公司工会

	乐山现代妇产医院有限公司工会

五、部分省产业工会和市总工会联系点工会

乐山市硕士儿童用品有限公司工会
四川省乐山市福华通达农药有限公司工会
四川德胜集团钒钛有限公司工会
峨眉山金威利运动用品有限公司工会
乐山白鹤煤业有限公司工会
四川铭帝铝业有限公司工会
四川森态源生物科技有限公司工会
四川明星电缆股份有限公司工会
乐山一拉得电网自动化有限公司工会
乐山市好靓服装有限公司工会
乐山新天源太阳能科技有限公司工会

乐山市商业银行市中区支行工会
乐山市公共交通总公司工会
乐山三江农村商业银行工会
中共乐山市委机关委员会工会
乐山市人民政府机关工会
中共乐山市纪律检查委员会机关工会
中共乐山市委组织部机关工会

乐山市旅游和体育发展委员会直属机关工会

乐山市教育局直属机关工会
乐山市财政局直属机关工会

乐山市公安局直属机关工会
乐山市公安局交警支队工会
乐山市人力资源和社会保障局直属机关工会

乐山市安全生产监督管理局直属机关工会

乐山市卫生和计划生育局直属机关工会

中国人民银行乐山市中心支行工会
中国电信集团工会乐山市委员会
中国移动公司乐山分公司工会
中国邮政集团工会乐山市委员会
国网四川省电力公司乐山供电公司工会
中石油四川乐山销售分公司工会
四川省地矿局207地质队工会
四川省地矿局403地质队工会
乐山师范学院工会

中国工商银行股份有限公司乐山分行工会

中国农业银行股份有限公司乐山分行工会

中国银行股份有限公司乐山分行工会

中国建设银行股份有限公司乐山分行工会

中国邮政储蓄银行股份有限公司乐山市分行工会
附件2

参会回执
单位：
	姓名
	职务
	联系电话
	19号晚

是否住宿

	乐山市总工会办公室                     2018年9月18日印发

— 10 —
— 9 —